CLÁUSULA SEXTA -  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas com a execução do 
presente Contrato correrão, por conta da Natureza da Despesa: 339035; Fonte de Recursos: 0100, 
Nota de Empenho 2015NE800317.
CLÁUSULA SÉTIMA -  DO PREÇO - A CONTRATADA prestará os serviços, objeto do presente 
Contrato, pelo preço global de RS 59.400.000,00 (cinquenta e nove milhões e quatrocentos mil 
reais).
CLÁUSULA OITAVA -  DO PAGAMENTO - O pagamento será feito à CONTRATADA 
mediante apresentação de nota fiscal dos serviços na contraentrega dos respectivos produtos que 
acompanhará a comprovação de regularidade de recolhimento de todas as obrigações exigidas da